pieczatka organizatora stazu

MIESIECZNA KARTA STAZU

Imie i nazwisko stazysty

Dzien

PODPIS

miesigca |BEZROBOTNEGO

WYPELNIA POWIATOWY URZAD PRACY

1

2 Nrumowy z pracodawtCg — coeeeieiiiiiaeiraeree e e eannas

3

4

5 Umowatrwa od  ............... do e

6

7 Pouczenie:

8

9 1. Karte nalezy wypetnia¢ na biezgco i przechowywac jg w zaktadzie pracy.
10

11 2. W przypadku niezdolnosci do pracy, spowodowanej chorobg nalezy
1; zawiadomi¢ PUP w terminie 2 dni od dnia wystawienia zaswiadczenia
14 lekarskiego.

15 3. Karte nalezy wypetnia¢ w sposdb czytelny, umozliwiajgcy rozréznienie dni
16 pracujacych, dni wolnych od pracy, naleznych dni wolnych ("urlopu"), dni

17 przebywania na zwolnieniu lekarskim.

18 4. Uzupetniong karte nalezy dostarczy¢ do PUP w terminie 5 dni po

19 zakonczeniu kazdego miesigca.

20 5. Wyplata stypendium za dany miesigc nastgpi w terminie nie pdzniejszym
21

22 . . . . . . L
53 niz w ciggu 14 dni kolejnego miesigca (po dostarczeniu do PUP uzupetnionej
24

25 karty stazu) przelewem na wskazane konto lub w kasie banku.

26 6. Zmiane numeru konta nalezy zgtosi¢ do PUP niezwlocznie.

27

28

29

30

31

(podpis organizatora stazu)

(podpis pracownika PUP przyjmujgcego karte)



	karta stazu poprawiona

